

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Aral Tankstellen  
Johann Hoofdmann  
0160-4984497  
Esenser Str. 109  
26607 Aurich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240301136  
Kundennr.: 18333  
Datum: 14. März 2024  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Telefon: +49(0)5409 4034-295  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240301213 vom 14.03.2024; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	805040		<b>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.</b> AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	4,97	9,94
2	10323		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm <sup>2</sup> + 1 x 1,5 mm <sup>2</sup> customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 4,72 kg	4	Stück	29,65	118,60
3	80456		<b>AL-KO Handgriff, f. Handbremshebel m. Druckknopf</b> AL-KO Handgriff, für Handbremshebel mit Druckknopf, rot/schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,06 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230008787</b> <b>*** Ihre Belegnr.: W2141477</b>	2	Stück	10,37	20,74
4	90168		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, für	4	Stück	5,87	23,48

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240301136

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,62 kg				
5	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>181,11</b>
19% MwSt.							34,41
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>215,52</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240301136 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,566

**Lief. an Adresse:**

Aral Tankstellen  
Johann Hoofdmann  
0160-4984497  
Esenser Str. 109  
26607 Aurich  
Deutschland